
  

REAL BRIDGE till KARLSKRONA 

Styrelsen beslutade vid arbetsmöte 25 mars att försöka introducera REAL BRIDGE i 

Karlskrona. Syftet är att erbjuda våra medlemmar deltagande i bridgetävlingar på nätet. Vi 

hoppas att vaccineringarna fortsätter i bra tempo vilket skulle kunna innebära att den ordinarie 

klubbverksamheten kan återupptas under tidig höst.  

Förhoppningen är att REAL BRIDGE skall kunna fortsätta även efter att ordinarie verksamhet 

återupptagits. För att inte krocka med denna verksamhet har valet av speldag fallit på 

måndagar med start klockan 1000. Tävlingsformen är barometertävling 24 brickor och 

anmälan sker parvis. Spelavgiften 50 kr, inga priser under hösten. Detta skulle hjälpa 

klubbens ekonomi på ett bra sätt.  

Du kan läsa mera om REAL BRIDGE i senaste numret av Bridgetidningen samt på svenska 

Bridgeförbundets hemsida. 

Utöver denna information kommer klubben att utarbeta information om hur Du skall göra för 

att börja spela. Denna information publiceras på vår hemsida under TÄVLINGAR/Real 

bridge.  Du kommer även att få denna information som ett personligt meddelande via mail 

eller brev senast veckan efter påsk. Vi kommer även att anordna utbildning i klubblokalen hur 

Du kopplar upp dig för att kunna deltaga. Önskemål om utbildning anmäls till Kenneth 

0793395636 eller Göran 0708102728. 

Eventuellt genomförs ett gratis testspel vecka 15 innan verksamheten, förhoppningsvis, kan 

starta 19/4. Var uppmärksam på hemsidan under ”Kommande tävlingar”!  

(OBS tidpunkten kan komma att ändras.) 



  

Du behöver ha en dator/uppkoppling med kapacitet om minst 10 Mbit/sek. Det är trevligt om 

Du har kamera och mikrofon till datorn men det är inget krav. Du kan köpa denna utrustning 

exv på Kjell & Co. För 500 kr får man en bra utrustning som Du kan använda vid andra 

tillfällen då du vill utbyta info med kompisar.  För att deltaga i tävlingarna måste Du vara 

medlem i Svenska Bridgeförbundet. 

Det kan låta krångligt om man inte är så van vid datoranvändning men hänger Du med på vår 

utbildning kommer Du att upptäcka hur enkelt och roligt det är. Har Du spelat på andra 

plattformar behövs knappast utbildningen, mycket likheter med BBO och Funbridge. 

Vad tycker Du?  Avge Din spontana reaktion till oss och tala även om ifall Du önskar deltaga 

i provspelet. Skicka svaret till Göran Magnusson, gg.pellagarden@telia.com eller ring 0455-

42 720 så avrapporterar jag till styrelsen och tävlingsansvariga. 

På styrelsens uppdrag 

GÖRAN MAGNUSSON  
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